
UCHWAŁA NR XXIX/219/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XVII/147/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVII/147/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2016 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2016 rok polegających na:

- zmniejszeniu dochodów o kwotę 79.000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2016 rok polegających na:

- zmniejszeniu wydatków o kwotę 79.000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały).

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów  - 37.187.264,54 zł

- w tym zadania zlecone  - 8.566 985,72 zł

2) po stronie wydatków  - 40.910.664,54 zł

- w tym zadania zlecone  - 8.566.985,72 zł

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3.723.400,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w kwocie 2.582.171,00 zł, pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 348.424,29 
zł oraz wolnych środków w kwocie 792.804,71 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 46946BE6-04C6-4AA4-B160-747259EE8FD2. Uchwalony Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 21 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00  

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 14 000,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00  

 750   Administracja publiczna - 107 500,00  
  75095  Pozostała działalność - 107 500,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 107 500,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 700,00 
 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cyw ilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób f izycznych 

3 000,00 
 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

2 700,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 700,00  
   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2 000,00  

 758   Różne rozliczenia 1 000,00  

  75814  Różne rozliczenia f inansowe 1 000,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800,00  
   0830 Wpływy z usług 800,00  

     - 79 000,00  
   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/219/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 3 listopada 2016 r.

Id: 46946BE6-04C6-4AA4-B160-747259EE8FD2. Uchwalony Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 273 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 273 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  6050 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetowych - 333 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  6050 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmow i 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 494,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  6050 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 

 90095  Pozostała działalność - 506,00 

  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia - 506,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 506,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 391,86 

  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 391,86 

 92195  Pozostała działalność 114,14 

  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 114,14 

 
Razem: - 79 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/219/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 3 listopada 2016 r.

Id: 46946BE6-04C6-4AA4-B160-747259EE8FD2. Uchwalony Strona 3




